



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 799 014  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAMBOO DAGLIGVARE AS  
Forretningsadresse: Østre Rosten 37  
7075 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Huong Van Tran  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 988 673	15 515 975
Annen driftsinntekt		20 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 008 673</b>	<b>15 515 975</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		15 579 577	12 912 593
Lønnskostnad	1	1 287 444	1 451 915
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	81 865	229 111
Annen driftskostnad	1	1 542 305	1 447 941
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 491 190</b>	<b>16 041 561</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>517 483</b>	<b>-525 585</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		181	102
Annen finansinntekt		30 442	6 821
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 623</b>	<b>6 923</b>
Annen rentekostnad		213 069	43 455
Annen finanskostnad		18 335	32 248
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>231 405</b>	<b>75 703</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-200 781</b>	<b>-68 780</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	7	<b>316 701</b>	<b>-594 366</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7		645 030
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>316 701</b>	<b>-1 239 396</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>316 701</b>	<b>-1 239 396</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>316 701</b>	<b>-1 239 396</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>316 701</b>	<b>-1 239 396</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5, 8, 5	316 701	-1 041 635
Overføringer til/fra annen egenkapital	5		-197 761
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>316 701</b>	<b>-1 239 396</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	240 782	298 222
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>240 782</b>	<b>298 222</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	3	296 743	296 743
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>296 743</b>	<b>296 743</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>537 525</b>	<b>594 965</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>747 435</b>	<b>881 987</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	520 387	379 070
Andre fordringer	1	917 938	367 367
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 438 326</b>	<b>746 437</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	390 180	252 906
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>390 180</b>	<b>252 906</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 575 941</b>	<b>1 881 330</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 113 466</b>	<b>2 476 295</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4, 5, 8	600 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5		
Udekket tap	5, 8	724 933	1 041 635
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-724 933</b>	<b>-1 041 635</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-124 933</b>	<b>-841 635</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 918 435	2 499 391
Betalbar skatt	7		154 657
Skyldige offentlige avgifter	6	456 506	509 796
Annen kortsiktig gjeld		863 457	154 085
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 238 399</b>	<b>3 317 930</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 238 399</b>	<b>3 317 930</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 113 466</b>	<b>2 476 295</b>



**Årsregnskap 2018**  
**Bamboo Dagligvare AS**

Org.nr.: 995 799 014



## RESULTATREGNSKAP

### BAMBOO DAGLIGVARE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2018	2017
Salgsinntekt		18 988 673	15 515 975
Annen driftsinntekt		20 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>19 008 673</b>	<b>15 515 975</b>
Varekostnad		15 579 577	12 912 593
Lønnskostnad	1	1 287 444	1 451 915
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	81 865	229 111
Annen driftskostnad	1	1 542 305	1 447 941
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>18 491 190</b>	<b>16 041 561</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>517 483</b>	<b>-525 585</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		181	102
Annen finansinntekt		30 442	6 821
Annen rentekostnad		213 069	43 455
Annen finanskostnad		18 335	32 248
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-200 781</b>	<b>-68 780</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	7	316 701	-594 366
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	645 030
<b>Ordinært resultat</b>		<b>316 701</b>	<b>-1 239 396</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>316 701</b>	<b>-1 239 396</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	5, 8	316 701	0
Overført til udekket tap	5	0	1 041 635
Overført fra annen egenkapital	5	0	197 761
<b>Sum overføringer</b>		<b>316 701</b>	<b>-1 239 396</b>



## BALANSE

### BAMBOO DAGLIGVARE AS

EIENDELER	Note	2018	2017
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	240 782	298 222
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>240 782</b>	<b>298 222</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer	3	296 743	296 743
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>296 743</b>	<b>296 743</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>537 525</b>	<b>594 965</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	747 435	881 987
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	3	520 387	379 070
Andre kortsiktige fordringer	1	917 938	367 367
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 438 326</b>	<b>746 437</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	390 180	252 906
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 575 941</b>	<b>1 881 330</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 113 466</b>	<b>2 476 295</b>



<b>BALANSE</b>			
<b>BAMBOO DAGLIGVARE AS</b>			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4, 5, 8	600 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>600 000</b>	<b>200 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap	5, 8	-724 933	-1 041 635
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-724 933</b>	<b>-1 041 635</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-124 933</b>	<b>-841 635</b>
<b>GJELD</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		1 918 435	2 499 391
Betalbar skatt	7	0	154 657
Skyldig offentlige avgifter	6	456 506	509 796
Annen kortsiktig gjeld		863 457	154 085
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 238 399</b>	<b>3 317 930</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 238 399</b>	<b>3 317 930</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>3 113 466</b>	<b>2 476 295</b>

Trondheim, 26.06.2019  
Styret i Bamboo Dagligvare AS

Huong Van Tran  
styreleder/daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	1 155 131	1 272 206
Arbeidsgiveravgift	129 359	179 381
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	2 954	328
<b>Sum</b>	<b>1 287 444</b>	<b>1 451 915</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 4

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts-forsamling
Lønn	219 764		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse	4 392		

Selskapet har tilgode kroner 898 686 på styreleder.  
Kroner 366 998 er innrapportert som aksjonærlån i 2017.  
Kroner 531 688 er innrapportert som aksjonærlån i 2018.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets har ikke pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 77 175 eks mva.  
Av dette utgjør honorar for andre tjenester med kr 3 900 eks mva.

## Note 2 Anleggsmidler

	Oppussing av lokale	Driftsløsøre, inventar ol.	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.18	462 020	782 718	160 000	1 404 738
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		24 425		24 425
= <b>Anskaffelseskost 31.12.18</b>	<b>462 020</b>	<b>807 143</b>	<b>160 000</b>	<b>1 429 163</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18	358 065	670 316	160 000	1 188 381
= <b>Bokført verdi 31.12.18</b>	<b>103 955</b>	<b>136 827</b>	<b>0</b>	<b>240 782</b>
Årets ordinære avskrivninger	46 200	35 665		81 865
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5 år	



## Note 3 Fordringer

Kundefordringer er vurdert med henhold til tap.

Fordringer med forfall senere enn 1 år gjelder husleiedepositum og utgjør kroner 296 743 pr 31.12.2018.

## Note 4 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I BAMBOO DAGLIGVARE AS PR. 31.12.2018 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	200,00	600 000
<b>Sum</b>		<b>200</b>	<b>600 000</b>

### EIERSTRUKTUR

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Huong Van Tran	3 000	100%	100%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 000</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

### AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Antall
Huong Van Tran	styreleder/daglig leder	3 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>3 000</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	200 000	0	-1 041 635	0	-841 635
Årets resultat			316 701		316 701
Emisjon	400 000				400 000
<b>Pr 31.12.2018</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>	<b>-724 933</b>	<b>0</b>	<b>-124 933</b>

## Note 6 Bundne midler

Det er ved utgangen av året avsatt kr 32 til skattetrekk.

Innskudd dekker ikke forskuddstrekk som er på kr. 76 458 pr 31.12.

Det er ikke i samsvar med Skattebetalingsloven §5-12 Skattetrekkkonto.



## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	645 030
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>645 030</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	316 701	-594 366
Permanente forskjeller	49 828	181 248
Endring i midlertidige forskjeller	-28 742	-129 034
Anvendelse av fremførbart underskudd	-337 787	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-542 151</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	154 657
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>154 657</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-125 365	-156 526	-31 161
Fordringer	-33 302	-30 883	2 419
<b>Sum</b>	<b>-158 667</b>	<b>-187 409</b>	<b>-28 742</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-204 364	-542 151	-337 787
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	363 031	729 560	366 529
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Note 8 Fortsatt drift

Styret er klar over at egenkapitalen er tapt. Det jobbes fortløpende med tiltak for å redusere kostnader og øke inntektene i selskapet. Inntektene økte fra kroner 15 515 975 i fjor til kroner 18 988 673 i år. Det var aksjekapitalforhøyelse med kroner 400 000 i august 2018. I 2018 var det et overskudd på kroner 316 701. Det forventes positivt resultat for 2019.

## Note 9 Varer

	2018	2017
Varelager	747 435	852 369
Varelager	0	29 618
<b>Total varelagerbeholdning</b>	<b>747 435</b>	<b>881 987</b>
<b>Sum</b>	<b>747 435</b>	<b>881 987</b>



ALL~REVISJON AS
